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
terrain de 1112 m2 compr : cuisine, salle à manger, 
salon, SB/WC, une chambre - 1er Etage : couloir, 
4 chambres et cabinet de toilette (lavabo/WC)- 
Grenier CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr
GUERET� 142 750 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 7 750 €  
soit 5,74 % charge acquéreur

Réf. 10986/537. Maison d'habitation proche centre 
commercial (commodités) composée de 5 pièces 
principales (4 chambres). 95m2 habitable avec 
garage et jardin intérieur. chauffage gaz de ville.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

MONTAIGUT LE BLANC
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/553. Maison de village comprenant 
: RDC salle à manger, dégagement desservant 
une salle d'eau avec WC, une cuisine avec sortie 
terrasse. A l'étage (escalier en colimaçon) : vaste 
pièce à usage de dortoir. Terrasse sur le côté, ter-
rain derrière. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : D
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

PARSAC RIMONDEIX�106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2127. Maison à vendre Parsac-Rimondeix en 
Creuse (23), comprenant : cuisine, salon, salle à 
manger, salle de bains avec wc. A l'étage : 2 ch. 
Chaufferie, garage attenant. Dépendances, terrain. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr
ST FIEL� 178 000 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 1,71 % charge acquéreur

Réf. 10986/565. Proche GUERET : Maison com-
prenant : garage, cave, WC, entrée et une chambre, 
RDC : cuisine aménagée, arrière cuisine, SAM avec 
terrasse salon, salle d'eau, WC, une chambre. Etage 
: deux chambres, WC, sdb. Cour devant arborée, 
Grand atelier derrière, terrain. CLASSE ENERGIE : D
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

ST SILVAIN SOUS TOULX� 156 880 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2121. A vendre Saint-Silvain-sous-Toulx en Creuse 
(23), un corps de bâtiments comprenant : Une maison 
principale avec entrée, cuisine, wc, grande pièce de vie 
avec cheminée ; à l'étage : 3 chambres, un bureau, une 
salle de bain, et un wc. Une grange avec chaufferie, une 
pièce à l'étage, grenier, 2 caves. Une maison annexe 
avec pièce de vie avec cheminée, ancienne cuisine, et 1 
chambre à l'étage avec salle d'eau. 1 garage. Annexes 
: stockage bois, atelier. Mare et puits. Jardin et arbres 
fruitiers. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
GOUZON� 11 200 € 

10 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € soit 12 % charge acquéreur
Réf. 2126. Terrain a batir à vendre Gouzon en 
Creuse (23), situé route des Forges, d'une surface 
de 453 m2. Certificat d'urbanisme positif en date du 
29 mai 2019, en cours de renouvellement
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Nord

MAISONS
AUGE� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2114. Maison à vendre Auge en Creuse (23), 
comprenant au rez-de-chaussée : cuisine-salon, une 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage : 2 chambres, wc. 
Grange attenante. Jardin devant avec dépendance. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BORD ST GEORGES� 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2005. Maison à vendre à Bord-Saint-Georges en 
Creuse (23), comprenant au rez-de-chaussée : une 
cuisine et 2 pièces, cave sous partie. Grenier acces-
sible par escalier extérieur.Grange, grand jardin avec 
puits CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr
CLUGNAT� 143 910 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 23010-110762. Ensemble immobilier en 
pierres: maison av dépendances, 151m2 hab, 6 CH 
+ pte maison d'ami, cour & jardin,puits. Dble accès. 
Habitable de suite. Proche BOUSSAC CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr
EVAUX LES BAINS� 127 200 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2117. Maison à vendre Évaux-les-Bains en 
Creuse (23), sur sous-sol, comprenant salon, salle 
à manger avec cheminée, cuisine, wc, salle d'eau, 
2 chambres. Au 2ème étage : 2 chambres, un 
bureau, wc, une autre pièce. Grenier au-dessus. 
Sous-sol : deux grands garages, une grande pièce 
avec évier et accès direct sur l'extérieur. Terrain 
arboré entièrement clos. CLASSE ENERGIE : F
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr
LA SOUTERRAINE� 313 860 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,62 % charge acquéreur

Réf. 1092. Maison sur sous-sol sur terrain de 1972 
m2 compr : Réception avec coin bar, buanderie/
cave/chaufferie, WC, garage - RDC surélevé :cui-
sine, salon, sàm, chbre, SB, WC, bureau, terrasse 
couverte - Etage : 2 chbres, SE, salle de jeux, WC 
- Atelier avec bureau, abri pour voitures CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr
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LAFAT� 38 240 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 3 240 €  

soit 9,26 % charge acquéreur

Réf. 1093. 2 maisons mitoyennes entre elles, non 
communicantes, sur terrain de 328 m2 composées 
d'une maison à rénover et d'une maison avec 
cuisine,chbre, coin toilette, sàm, WC, remise, gre-
nier - Deux dépendances, grange mitoyenne sur 
terrain de 309 m2 - jardin non attenant de 1708 m2 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr
LAVAUFRANCHE� 101 840 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
 soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 23010-110886. Longère en pierres de 120 m2 
hab. av 4 CH, salon, SAM ouverte s/cuisine A et 
semi-E... Atelier, débarras attenants. Cour av puits 
et jardin. Hameau calme CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C
Me N-B. MICOLIER
05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr
NAILLAT� 38 240 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 3 240 €  
soit 9,26 % charge acquéreur

Réf. 1088. Maison mitoyenne d'un côté, sur terrain 
de 790 m2 compr: au rez-de-chaussée : pièce de 
vie avec coin cuisine, 2 chambres, SE/WC, remise 
- Grenier au-dessus - Grange mitoyenne d'un côté 
et grange en mauvais état et diverses petites par-
celles - CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: C
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr
NAILLAT� 85 940 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 940 €  
soit 7,42 % charge acquéreur

Réf. 1089. Maison sur terrain de 11492 m2 compr : 
séjour, cuisine, chbre, pièce - Etage : SB, 5 chbres 
- Grenier - Attenant à la maison une ancienne 
maison reliée au RDC par une porte d'accès entre 
les 2 parties - En face, bâtiment ancien à usage 
de remise, cave sur terrain de 2761 m2 CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : E
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

BIENS AGRICOLES
ST PIERRE LE BOST� 12 720 € 

12 000 € + honoraires de négociation : 720 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1212. Commune de SAINT PIERRE LE BOST 
Ancienne grange, ruines, cour et jardin. Surface 
cadastrale du tout 985m2

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Sud

MAISONS
PIONNAT� 23 320 € 

22 000 € + honoraires de négociation : 1 320 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2118. Maison à vendre Pionnat en Creuse 
(23), située au calme, à rénover avec cuisine, deux 
pièces, wc, débarras. A l'étage : 4 pièces et salle 
d'eau. Grenier aménageable. Une grange. Cour. 
Terrain attenant. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST HILAIRE LE CHATEAU
135 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 10986/562. Pavillon (1983) composé de 
sept pièces principales sur deux niveaux dont 6 
chambres et mezzanine. Double garage indépen-
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
pr.riviere@notaires.fr

HAUTE-VIENNE

LIMOGES
et périphérie

Nord

Est

Sud

Ouest

Limoges 
et périphérie

APPARTEMENTS
LIMOGES� 53 500 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 500 €  
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/960. VAL DE L'AURENCE - Proche 
commerces/commodités, appartement à réno-
ver en totalité, de 64,74m2 en rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine, séjour avec loggia, 2 chambres, 
salle de bains, WC - plusieurs placards - cave - 
parking libre, gardien, ascenseur, chauffage et eau 
chaude collectifs - immeuble en copropriété 179 lots, 
charges 2021/2022 : 499,33 euros/trimestre - DPE 
ANCIENNE VERSION - CLASSE ENERGIE : D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
68 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/917. Résidence Lafontaine, à prox des 
commerces, Au 3ème étage sans asc, appt de type 
3 de 57m2 loi carrez : wc, cuis, séj, sde, 2 ch. Idéal 
1er achat ou invest locatif!! Ravalement de façade 
refait et réglé!! Copropriété de 200 lots, 1872 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr
LIMOGES� 98 700 € 

93 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
 soit 6,13 % charge acquéreur

Réf. 87006/901. GENERAL LECLERC - Résidence 
STEPHANIE (av du Gl Leclerc) - Résidence récente 
proche commerces/commodités, Bâtiment D le plus 
au fond - appartement traversant loué de 71,06m2 
loi carrez, T3 au 2ème avec ascenseur : entrée, cui-
sine, séjour sur loggia, 2 chambres sur loggia, salle 
de bains, WC. Chauffage électrique, double vitrage 
partout. 2 parkings - Immeuble en copropriété de 
282 lots, charges de copropriété par trimestre 2021 
: 377,10. € - location en cours jusqu'au 02.07.2023. 
loyer mensuel hors charges : 530. € - charges 64. €/
mois - taxes foncières : 1055 euros. DPE ANCIENNE 
VERSION. CLASSE ENERGIE : C
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 118 370 € 
112 000 € + honoraires de négociation : 6 370 €  

soit 5,69 % charge acquéreur

Réf. 87006/927. OUEST - Appartement traversant 
de 79,45m2 au rez-de-chaussée : entrée, cuisine 
aménagée et équipée + cellier attenant, séjour 
avec loggia + vue sur espaces verts - salon ou 3° 
chambre en prolongement - 2 chambres avec pla-
cards - salle d'eau refaite, WC, dressing - double 
vitrage partout, visiophone. Parking. Immeuble en 
copropriété de 72 lots principaux, charges 2021 
par trimestre : 579. €- CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD  
et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ACHAT - VENTE  MONNAIES OR ET ARGENT
 LINGOT ∙ COLLECTION ∙  BIJOUX OR ∙ BILLETS

Ouvert les jeudis/vendredis/samedis de 10 h à 12 h et de 14 h à 18 h 30

BRIVE NUMISMATIQUE
6 avenue Jean Jaurès  19100 BRIVE - Tél. 06 82 23 93 54

POSSIBILITÉ 

DE RENDEZ-VOUS

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

https://www.empruntis-agence.com/nos-agences/courtier-limoges-482.php
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LIMOGES�
176 550 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 11 550 € 
 soit 7 % charge acquéreur

Réf. 14757/48. CHAMP DE JUILLET - 
APPARTEMENT 2 CHAMBRES AVEC 
BALCON ET GARAGE SUR LE SECTEUR DU 
CHAMP DE JUILLET A LIMOGES Venez visiter 
cet appartement très bien placé au 2ème étage 
avec asecenseur d'une copropriété très bien 
entretenue, il est composé d'une entrée d'une 
cuisine avec arrière cuisine, d'un séjour double 
de 29m2, donnant sur un grand balcon, de 
deux chambres, d'un WC et d'une salle d'eau. 
Au sein de la même copropriété vous trouve-
rez un garage avec accès sécurisé au sous 
sol et une cave. Les charges sont de 190 € 
par mois comprenant eau chaude, eau froide, 
chauffage, asecenseur et communs. Il ne vous 
reste plus qu'a prendre contact pour le visiter. 
Copropriété de 215 lots CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C

SCP RIFFAUD, GALINIER-GIRY et 
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
balcon, 2 chambres (13 et 14m2), cuisine, salle de bains, 
WC, - 2ème étage : palier, chambre mansardée de 
20m2 avec petite pièce attenante, chambre avec cabi-
net de toilettes + WC. Grenier. Terrain autour de 850m2. 
Chaudière au fioul. Tout à l'égout - DPE ANCIENNE 
VERSION. CLASSE ENERGIE : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr
LIMOGES� 224 975 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 9 975 € 
soit 4,64 % charge acquéreur

Réf. 87006/951. PUY LAS RODAS - QUARTIER 
OUEST-Maison d'habitation comprenant : - RDC : 
Entrée, dressing, WC, buanderie/chaufferie, salle de 
bains, chambre, 2 garages, une cuisine d'été avec 
accès salle d'eau + WC. - 1er étage : palier, cuisine, 
séjour traversant, 3 chambres, cabinet de toilettes. 
Jardin de 440 m2. Chauffage au fioul. Travaux à 
prévoir. Potentiel : résidence principale ou aménage-
ment d'appartements. CLASSE ENERGIE : F
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr
LIMOGES� 250 850 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 10 850 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 87006/928. LA BREGERE - Une maison 
d'habitation indépendante de 1975 de 116m2 
sur 2 niveaux : - rez-de-chaussée : entrée, cave, 
chambre 13m2, garage 32m2, chaufferie/buande-
rie 15m2, cuisine 13m2. - 1er étage : salon/salle à 
manger 32m2 avec balcon, cuisine, 3 chambres 
11,78 ; 11,67 et 14,65m2 chacune, salle d'eau, 
wc. Terrain de 273 m2. Travaux récents réalisés : 
double vitrage, chaudière gaz, 2 cuisines neuves, 
plomberie, chauffage, salle d'eau, décoration, iso-
lation, sol, électricité. CLASSE ENERGIE : D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
271 550 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 87006/950. CLINIQUE DES ÉMAILLEURS 
- Un pavillon mitoyen par son garage composé 
de : - RDC : un hall d'entrée avec dressing, WC 
av lave-mains, cuisine aménagée et équipée, 
séjour double av poêle à bois orientable, un 
garage. - A l'étage : un dégagement, 2 ch avec 
placard, 1 chambre sans rangement, une salle 
de bains, et WC, 1 ch avec placard et sd'eau pri-
vative, - 1 terrasse extérieure de 19 m2 carrelée, 
une terrasse en bois composite. Jardin et abri de 
jardin. Allée goudronnée. Chauffage électrique + 
poêle à bois. Pas de travaux ! Copropriété de 
7 lots, 116 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr
LIMOGES�

276 725 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 11 725 € 

soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 87006/953. OUEST - Maison d'habitation 
comprenant : - RDC : entrée, garage avec machi-
nerie ascenseur, dégagement, garage/buanderie, 
WC, une chambre, chaufferie. - 1er étage : palier/
dégagement, cuisine aménagée, 3 chambres, 
grand séjour, WC, salle d'eau. Jardin clos de 546 
m2. Deux entrées avec portails. Chauffage au gaz. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr
LIMOGES�

375 050 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 15 050 € 

soit 4,18 % charge acquéreur

Réf. 87006/939. Maison d'habitation compre-
nant : - Rdc : entrée, séjour, WC, dressing, 
véranda, cuisine, dégagement nuit, 2 ch, salle 
de bains- + WC, - 1er étage : mezzanine, déga-
gement, 2 chambres, sdb - Sous-sol : garage, 
buanderie/chaufferie, garage, cave. Chauffage 
au fioul. Jardin de 4830 m2. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

PANAZOL�
250 850 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 10 850 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 87006/956. Maison d'habitation comprenant 
: - RDC : Entrée, cuisine, chambre dégagement, 
buanderie/chaufferie, WC, dressing, 2 garages. - 
1er étage : palier, 4 chambres, salle de bains, WC, 
salle d'eau + lingerie. Jardin de- 698 m2. Chauffage 
au gaz avec chaudière de 2019. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE  
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Votre assainissement
est-il aux normes ?

CONTACTEZ-NOUS !

Ets PAULY Francis sarl

06 11 41 80 12
05 55 25 23 08
tp.pauly@orange.fr

Renseignements
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DIVERS
LIMOGES� 292 250 € 

280 000 € + honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 4,38 % charge acquéreur

Réf. 87006/957. Immeuble de rapport comprenant : - RDC : 
entrée commune, porte d'accès au cave et un appartement 
de type3 de 60.87 m2 avec entrée, 2 ch, sd'eau, cuisine, 
WC, buanderie, garage et terrasse loué 580  € + 10  € /
mois. - 1er étage droite : un appartement de type 2 avec 
entrée, une chambre un séjour, salle d'eau, WC, cuisine de 
39.64 m2 loué 360  €+ 20  €. - 1er étage gauche : un appar-
tement de type 3 av entrée, 2 ch, salle d'eau + WC, cuisine, 
séjour, de 52.26 m2 non occupé loyer 450  € + 10  € - 2ème 
étage droite : un appartement de type 2 avec entrée, une 
chambre un séjour, salle d'eau, WC, cuisine, de 43.77 m2 
loué 390  € +20  € - 2ème gauche : grenier Chauffage 
individuel au gaz. Sous-compteur eau. Compteur Linky. 
Copropriété de 4 lots, 2480 € de charges annuelles. 
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS
BALLEDENT� 88 572 € 

84 000 € + honoraires de négociation : 4 572 € 
 soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. 14761/305. Maison d'hab élevée sur cave. Rdc : 
cuis, salon / sàm, sdb avec wc. Etage : une sde avec 
wc et 3 ch. Hangar, ancienne forge, gge, fournil, toits 
divers, cour, jardin. Et une parcelle en nature de terre, 
non attenante. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE� 63 420 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 420 €  

soit 5,70 % charge acquéreur

Réf. 14761/300. Maison à usage d'hab. Rdc: salle de 
séj et salon, cuis avec sortie sur la terrasse arr, une ch, 
pce d'eau (buand), wc., A l'étage: 3 ch, sdb, wc et rangt. 
Combles perdus au-dessus. Jardin clos à l'arr. Grange 
non attenante à l'arr. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr
BESSINES SUR GARTEMPE� 253 108 € 

241 000 € + honoraires de négociation : 12 108 € 
soit 5,02 % charge acquéreur

Réf. 14761/291. Maison tt confort, sans travaux. 
Ss: gge, cuis d'été équipée, wc, cave, buand. 
Etage: salon/sàm avec insert, 2 ch, sde, cuis amé-
nagée. Grenier aménagé: bureau, 2 ch avec dres-
sing, sdb, wc. Le tt sur parcelle entièrement close 
de 07a 79ca. Cour. CLASSE ENERGIE : D
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BLOND� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 87056-594. Au coeur des Monts de Blond, 
maison de village à rénover disposant d'un bon 
gros oeuvre. 140 m2 aménageables environ et 
grenier 55 m2. Grange 100 m2 et terrain. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 10 10 ou 06 80 87 55 57
evnego@orange.fr
CHATEAUPONSAC� 73 900 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 3 900 €  
soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 14761/290. Une maison d'habitation élevée sur 
ss comprenant : garage, chaufferie, cave, En rez de 
jardin : cuisine, séjour, deux chambres, salle d'eau, 
w.c, Grenier sur le tout aménagé en chambre avec 
coin toilette, Jardin attenant, CLASSE ENERGIE : G
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr
NANTIAT� 168 700 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/918. Dans le bourg à proximité des com-
merces, Maison d'env 157m2 hab. Rdc : salon, sàm, 
dégagt, cuis, sde, wc. A l'étage : 3 ch, dégagt, une 
pce, wc, placard, grenier. Cave. Terrasse couverte. 
Le tout sur un jardin de 778m2. bcp de charme!! 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr
ROUSSAC� 51 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/907. Maison d'habitation d'environ 130m2 
habitables, mitoyenne, actuellement composée de 
deux logements avec deux entrées indépendantes, 
chaque maison dispose d'un garage. Jardin sur l'ar-
rière. La parcelle a une superficie totale de 1000m2. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST AMAND MAGNAZEIX� 168 220 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 220 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 14761/303. Maison d'hab élevée sur cave. 
Rdc: séj, cuis aménagée, cellier, sde, wc, chauffe-
rie. Etage: 4 ch, wc, Grenier aménageablegrange 
attenante, des dépend ainsi qu'une 2ème grange 
non attenante. Le tt sur jardin entièrement clos. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

ST SORNIN LEULAC� 58 180 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 180 € soit 5,78 % charge acquéreur

Réf. 14761/292. Maison d'hab, rdc: entrée, sàm 
avec 1 pce d'eau avec douche, cuis. A l'étage: 3 
ch, grenier aménageable. A l'arr du bien: un jardin 
clos avec un appentis, cave, En face: une remise. 
Une parcelle en nature de jardin non attenante. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
BESSINES SUR GARTEMPE� 28 620 € 
27 000 € + honoraires de négociation : 1 620 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/299. Terrain constructible composé 
de deux parcelles. Voirie, eau potable, assainisse-
ment et électricité desservis en bordure. Situé à 20 
min de Limoges par l'autoroute A20.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Sud

MAISONS
COGNAC LA FORET�

181 900 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 11 900 € 

 soit 7 % charge acquéreur

Réf. 14757/49. MAISON DE PLAIN PIED EN 
TRES BON ETAT SUR LA COMMUNE DE 
COGNAC LA FORET Venez découvrir cette 
maison de plain pied comprenant une entrée 
avec placard, un séjour/ salle à manger d'env. 
33m2 avec accès direct sur le jardin, d'une 
cuisine, de trois chambres, d'une salle d'eau 
avec douche italienne, d'un WC séparé et 
d'une terrasse abritée d'env.20m2 sur l'avant 
de la maison. Le tout équipé de double vitrage 
PVC et volets roulants électriques. Vous béné-
fiecierez d'un garage de 29 m2 avec porte 
motorisée avec un accès direct sur la maison 
et d'un portail électrique à l'entrée de la par-
celle. Côté chauffage, vous trouverez un sys-
tème de pompe à chaleur avec clim réversible 
et une cheminée insert. Au niveau de l'exté-
rieur, vous trouverez un terrain de 1904m2 
magnifiquement fleuri à la saison des amours 
accueillant un cabanon avec appenti et un puit 
avec pompe. Il ne vous reste plus qu'a nous 
contacter pour la visiter!!! CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.
SCP RIFFAUD, GALINIER-GIRY et 
COULAUD
06 08 23 82 91
cyrilreiniche.negociation@gmail.com

http://www.spf87.org
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DOURNAZAC� 178 400 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. GOURINCHAS. LE GRAND PUYCONNIEUX - 
Maison à vendre Dournazac en Haute-Vienne (87), 
parfait état, aucuns travaux à prévoir. Idéalement située 
dans un hameau paisible à quelques kilomètres des 
commodités (Pharmacie, supérette, garage automo-
bile, médecins, infirmiers...). Très belle vue dégagée 
sur la vallée du Château de Montbrun. Garage. A visiter! 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
SELARL BONHOURE et EUDENBACH
05 55 31 40 40
office.dournazac.87058@notaires.fr
PIERRE BUFFIERE� 188 750 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 87006/931. Dans ruelle au calme, charmante 
maison ancienne en pierres de 126m2 sur 3 niveaux : 
chambre + salle de bains/WC avec accès indépendant 
sur rue. Rez-de-chaussée avec cuisine aménagée et 
équipée 10m2, salle à manger 12m2 + cellier, salon 19m2 
- 1er étage avec 3 chambres dont 1 avec dressing, salle 
d'eau/WC. Double vitrage partout, chauffage électrique 
+ poêle à bois - électricité aux normes - Agréable cour 
intérieure avec terrasse reliée au salon et cuisine - petit 
local/pas garage. CLASSE ENERGIE : D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST MATHIEU� 128 400 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

 soit 7 % charge acquéreur

Réf. 14757/50. MAISON A VENDRE SUR LA 
COMMUNE DE SAINT MATHIEU EN BON 
ETAT Venez découvrir cette charmante maison 
composée d'une entrée, d'une grande cuisine, 
d'une salle à manger, d'une belle pièce de vie 
d'env. 40m2 donnant directement sur la ter-
rasse, d'une salle d'eau refaite et de deux spa-
cieuses chambres. La maison est équipée de 
double vitrage PVC, l'isolation a été faite dans 
les combles aménageables avec de la laine de 
verre, l'électricité a été refaite, le chaudière 
date de 2014 et l'assainissement est au tout 
à l'égout. Le tout sur une parcelle de 1498 m2 
CLASSE ENERGIE : F
SCP RIFFAUD, GALINIER-GIRY et 
COULAUD - 06 08 23 82 91
cyrilreiniche.negociation@gmail.com

VAYRES� 138 030 € 
129 000 € + honoraires de négociation : 9 030 €  

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 14757/41. MAISON DE PLAIN PIED SUR 
LA COMMUNE DE VAYRES (87600) EN HAUTE-
VIENNE. Venez découvrir cette maison de plain 
pied sur vide sanitaire sans vis à vis à deux pas du 
centre bourg de Vayres, Vous y trouverez sur un 
joli terrain de 2590 m2 cette maison de plain pied 
composée d'une grande pièce de vie de plus de 40 
m2 avec poêle à bois et cuisine ouverte aménagée/
équipée neuve , de deux chambres, d'une salle de 
bains et d'une entrée. La pièce de vie est traver-
sante et donne directement sur une terrasse expo-
sée plein sud. Vous bénéficierez aussi d'un garage 
attenant et d'un autre non attenant avec une partie 
abri de jardin + carport CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
SCP RIFFAUD, GALINIER-GIRY et 
COULAUD - 06 08 23 82 91
cyrilreiniche.negociation@gmail.com

Secteur Est

MAISON
ST SULPICE LAURIERE

84 380 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 380 € 

 soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 14761/307. Maison d'hab élevée sur ssol à 
usage de gge et d'atelier, avec véranda : entrée, 
cuis, sàm, salon, ch, sdb, wc. A l'étage, un appt 
indépendant avec un accès à l'étage inférieur, comp 
de: entrée, cuis, ch, sdb, wc, grenier. Jardin autour. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Ouest

MAISONS
ST JUNIEN� 80 000 € 

77 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 87056-587. Entre champ de foire et grandes 
surfaces, maison trois chambres. Huisseries PVC 
double vitrage, tout à l'égout. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.
SCP COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 10 10 ou 06 80 87 55 57
evnego@orange.fr

ST JUNIEN� 99 890 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 890 € 

 soit 5,15 % charge acquéreur

Réf. 87056-599. A 5 mn du bourg, maison en 
pierre de 107 m 2, rénovée en 2005, 3 chambres 
et combles aménageables, grange attenante 70 
m2, cave, jardin. Huisseries PVC double vitrage, 
chauffage central au gaz. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.
SCP COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 10 10 ou 06 80 87 55 57
evnego@orange.fr

16 CHARENTE
MAISON

BEAULIEU SUR SONNETTE� 236 500 € 
227 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 87056-508. 20 mn nord de La Rochefoucault. 
8 km bourg avec tous commerces. Moulin rénové 
de 132 m2, bief avec roue et vannes recondition-
nées à neuf. Toiture récente, chauffage central. 
CLASSE ENERGIE : C
SCP COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 10 10 ou 06 80 87 55 57
evnego@orange.fr
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